
Provincia di Cuneo 

Comune di Monasterolo di Savigliano 

UFFICIO TECNICO 

Determinazione n. 164 

 
OGGETTO: Assegnazione in locazione semplice alloggi di  proprietà comunale 

sito in Via Mazzini  n.  26 e 32.  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 10.06.2021, esecutiva, è 

stato approvato il Bando di concorso per l’assegnazione, in locazione semplice, degli alloggi 

di proprietà comunale siti in Via Mazzini liberi o che si renderanno liberi; 

Dato atto che: 

- entro il termine previsto nel Bando sono pervenute le seguenti domande: 

1) Keita Seidou prot. nr. 0003390 del 29.06.2021; 

- la graduatoria provvisoria, così come sotto riportata, è stata pubblicata all’albo 

pretorio affinché se ne potesse prendere visione ed eventualmente presentare 

opposizioni: 

 

1) Keita Seidou Punti complessivi: 3 

 

Atteso che il canone di locazione viene quantificato con riferimento alla deliberazione di 

Giunta Comunale n. 53 del 10.06.2021; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 7 giugno 2012 relativa 

all’Attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi del primo comma, dell’art. 147 bis, 

del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e sue successive modifiche ed integrazioni, la 

regolarità e la correttezza; 

Visto il parere contabile favorevole ai sensi dell’art. 49, comma 1°, D.Lgs. 18.08.2000 n. 

267, reso sul presente atto dal Responsabile del Servizio finanziario; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali” e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di assegnare, per le premesse sopra riportate, in locazione semplice, l’alloggio di 

proprietà comunale sito in Monasterolo di Savigliano in Via Mazzini n. 26 individuato 

a catasto come segue: 

Foglio 6 mappale 286 sub. 8 



Provincia di Cuneo 

Comune di Monasterolo di Savigliano 

UFFICIO TECNICO 

al Sig. Keita Seidou, con decorrenza dal 01.10.2021, con riferimento alla deliberazione 

di Giunta Comunale n. 53 del 10.06.2021; 

2. Di prendere atto che le condizioni dell’affitto sono indicate nel contratto di locazione 

conservato agli atti in originale; 

3. Di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31 dicembre 

di ogni anno di ciascun anno di durata del contratto. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 06.09.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PARIZIA geom. Bruno 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147.bis, 1° comma, del 

D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto dott.ssa Laura 

 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000 e 

s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto dott.ssa Laura 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 07.09.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Parizia geom. Bruno 

 

 


